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- CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTQ TERMINADO

DATOS GENERALES: .

FECHA/BORA: 02/09/14  6:27:05
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 016391 CONTRE 19055 REMISION: 0069915-2
PRODUCTO: CUADRADO 12MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-08
CANTIDAD EMBARCADA 13,816 TONS
ESPECIFICACION A6/A6M-10 FMBARQUE:  TRANSPORTES RUTZ
PESO TEQRICO PRODUCTO: 1.130 KGS/MT LONGITUD (Hts) 6.10 TERMINADO:

ANRLISIS QUIMICOS:

30871% 0200 .0370  .0280  .1700 .2700 0210  .2500  .0800  .1300 .0020  .7000 0020

ANALISIS MECANICOS ¥ FISICOS:
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